FACTURA

Serie / Folio : LT - 134535
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 1216745B-0854-4BD9-9E45-19EAOE96DCE5
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-06-12T22:20:31 90347
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-06-12T22:20:32
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000716278848
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AFO840718MC9 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131701 XUN Pza YYoplaitPinaCo470g 22.50 22.50
1.00 50131700 XUN Pza Licuado Danone Ind 25.00 25.00
1.00 50131700 XUN Pza YLalaDurazno220g 11.70 11.70
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala 100 Sem 41.00 41.00
1.00 50202306 XUN Pza Coca Cola Regular 9.91 9.91
1.00 50131700 XUN  Pza Lech Sab Alpur 1 L 28.50 28.50
1.00 50181900 XUN  Pza Galleta Marinela M 27.78 27.78
1.00 50202310 XUN Pza Agua Mineral Tehua 12.93 12.93
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 27.78 27.78
1.00 50192100 XUN Pza Cac Selec Chi 90g 12.04 12.04
1.00 50161815 XUN Pza Goma M Clore 26's 12.93 12.93
1.00 50192100 XUN Pza Papas Chidas Con S 18.06 18.06
1.00 50131700 XUN Pza YLalaFresa220g 11.70 11.70
1.00 50192100 XUN Pza Totopos Chidas Nac 14.82 14.82
2.00 50131701 XUN Pza YLalaLicFresPI440g 28.00 56.00
2.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Mar 13.89 27.78
2.00 50202304 XUN Pza Bebida Refrescante 9.00 18.00

Cantidad con Letra

Trescientos noventa y cuatro Pesos 40/100 M N. Sub- Tot al ' $ 378. 43
IVA Tras. %16.00 :$ 5.73
IEPS Tras. %8.00 :$ 10. 24

:$

Sello Digital del CFDI:
AXAuhwdwlsVY/SBUzjdVUq6KgfpskgnrJ9d2WTe+CIMrI2p8fSXPhVHc8FfzvdbPUipf99loVwDGbtuOAZGebiXdQ7kPdKfg+PNa2I9Rg4MYnxCYUH58b28g
ZTZRQyFp14s2dd6eqtfoPqzOq3nKR84x35MrwrQWbLZtEO8gQtMeWEXFofozedCneeafdcdoB6Rtt8oiMmiU2/2atsGokSVu8Nwa/HU5Qn3ASPR6ULpxwMVL
YEFSjwULr50NT41d1bQsvgN9zL8f10611+UIVCHIUUSACWOXTPUrGxXfThcFRi/niPIEIA3PBVpAuM7dFaglCzeG/2MDgIH/+7jZ4Tw==

Sello Digital del SAT:
dUXNDTMO05QohNtug3UuC1lwc8w4KgpS0q/OnFMOIfFRNRGFJ51ICI TUzO5HhxJCW8BRX0BMSd/6 SMAAtsH4AzzBAeb7V3kken8IfA2lwwsckuxUXWqOrVyY1nu
OLM7XQmh1bVoOBTNCDpuFff4AMu27NcyL4dW1I11HCbWopfmb2UnaC2hf40PQ14ERzmmLPPfowiSpZyF7cz+gBgsIGET1tNIRUGsUfliggn5cTarGpHbCChrC9
YAMFGezauh8e0ReGVHIFZF/O3AXEm3PjFgROIgk3TNNzkljZwr8f6zuTMovdabymtTf88RsG3dNK/HUIXGzgytnKmyrQl/GWTqwUZg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]1216745B-0854-4BD9-9E45-19EAOE96DC65|2025-06-12T22:20:32|MAS980812UK1|AXAuhwdwlsVY/SBUzjdVUq6Kgfp5kgnr9d2WTe+COMr
12p8fSXPhVHCc8FfzvdbPUipf99loVWDGbtuOAZGebiXdQ7kPdKfg+PNa2I9Rg4MYnxCYUH58b289ZTZRQyFpl4s2dd6eqtfOPqzOg3nKR84x35MrwrQWbLZt
EO8gQtMeWEXxFofozedCneeafdcdoB6Rtt80iMmiU2/2atsGokSVu8Nwa/Hu5Qn3ASPR6EU1pxwMVLYEFSjwULI50ONT41d1bQsvgN9zL8f10611+UIVCHIUUSA
CWOXTPUrGxfTbcFRi/niPIEIA3PBVpAuM7dFaglCzeG/2MDgIH/+7jZ4Tw==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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